
  				CKKP :: ZÁPIS  ZE  SCHŮZKY  9.9.2013  					

	  Večer zahájil vedoucí volných večerů Zdeněk Kopka přivítáním přítomných.
Krátce pohovořil o velké ztrátě, která klub postihla úmrtím jeho předsedy Pavla
Vrbaty. Teprve teď si všichni uvědomili, co všechno pro klub dělal a udělal. Všichni pak
povstáním uctili jeho památku.

Volný večer pak pokračoval videoprojekcí filmu ze srpnové schůzky členů ČKK v
restauraci U Tonyho, kde se všichni dozvěděli o úmrtí předsedy Pavla Vrbaty. Film
působivě natočil Milan Haškovec.

Tento večer měl být původně věnován jenom jako jubilejní člence klubu paní Anině
Šilingerové. Paní Anna pak uvedla své dva starší filmy. Po krátké debatě pak
připravila paní Anna pro přítomné malé pohoštění.

Program pak pokračoval besedou jak dál po úmrtí předsedy pokračovat. Z dobrovolníků
se vytvořila skupina - snad budoucí výbor ČKK, která se sejde příští pondělí 16. září a
kromě jiných záležitostí navrhne předsedu, který by mohl být při následující schůzi
členů ČKK zvolen. V přípravném výboru jsou tito členové: p. Vančák, p. Haškovec, Dr.
Dedek, p. Krafnetr, p. Kolčava, p. Kopka.

Přítomno 10 členů, 2 hosté
Zapsal: Zdeněk Kopka


